EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) K722230070
2. Data e Regjistrimit 23/10/2007
3. Emri i Subjektit MC NETWORKING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/09/2007
6. Kohézgjatja Nga: 13/09/2007

T e Tirane Tirane TIRANE Njesia bashkiake nr 5, rruga Pjeter
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri Bogdani, godina nr 3
8. Kapitali 82.300.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Tregti me pakice dhe shumice te kompjuterave,aksesoreve te
ndryshem kompjuterik , aksesore te ndryshem elektronike ,
aksesore te ndryshime te informatikes, sherbim interneti me
shumice dhe pakice ,sherbim interneti me fiber optike ,
sherbim interneti me ADSL 2+ , sherbim interneti me
Wireless , sherbim voip brenda dhe jashte shqiperise,sherbim
voip me shumice dhe pakice , sherbim mirembajtje servera
Linux, Unix dhe MS Windows,sherbim hosting,shdrbim
dhenie servera me qera,sherbim ndertim website,sherbim
mirmbajtje website,sherbim design website , sherbime te
ndryshme grafike , sherbim programim website ne te gjitha
gjuhet e programimit , sherbim rregjistrim domain perfshi
edhe kombetaret (.al) , sherbim transmetimi video , sherbim
transmetimi I[PTV , sherbim streaming , sherbim servera per
streaming, sherbim per reklama online , istalime te rrjeteve
me fibra optike , mirembajtje te rrjeteve me fibra optike ,
sherbime mirmbajtje dhe konfigurime komplekse te
routerave Cisco , Mikrotik , Vyatta , Juniper, programim
programesh si dhe mirembajtjen e tyre ,sherbime te
ndryshme informatike. Ndertime civile dhe industriale.
Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e




industriale, veshje fasadash. Ndertim rruge, autostrada et;.
Ndertim ujesjellesa, gazsjellesa, etj. Punime germimi ne toke
etj. Ndertim impiante hidrosanitare, kuzhina, lavanteri e
mirembajtje te tyre. Ndertim sinjalistike rrugore jo ndricuese.
Ndertime parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe
druri. Import -eksport te materialeve te ndertimit te te gjitha
llojeve si materiale ndertimi, hidrosanitare, elektrike,
elektronike, hidraulike, makineri industriale te te gjitha
llojeve. Import-eksport materiale. dhe pajisje te te gjitha
llojeve. Monitorim i medialeve online, monitorim i shtypit te
shkruar. Istalim dhe menaxhim 1 pajisjeve fiskale dhe
sistemeve pos, ndertim software komunikimi per pajisje
fiskale dhe sisteme pos,  shitje dhe suportim i pajisjeve
fiskale dhe sistemeve pos. Organizim eventesh, me modele
apo me teknologji, per muzike, pikture, art, etj. Import dhe
tregti e kiteve te testimit, maskave per fytyren dhe ¢do
product tjeter mjekesor. Ndertim 1 platformave OTT/IPTV,
mirembajtje . platforme  OTT/IPTV, transmetim ne
OTT/IPTV. Tregetimi i ambjenteve te perbashketa te punes
si dhe faciliteteve te biznesit. Bar - Kafe.

10. Administratori/ét Endri Meksi
10.1 Afati i emé&rimit Nga: 18/05/2011 Deri: 18/05/2026

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Eksperti/ét Kontabél (nése ka) Eglina Pjetérnikaj

12.1 Afati i em@rimit Nga: 05/01/2021 Deri:
13. Ortakét EndriMeksi

13.1 Vlera e kapitalit Para: 82.300.000,00 Natyre:

13.2 Numri i pjes€ve 1,00

13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Vende té€ tjera t&€ ushtrimit t& aktivitetit

Tirane Tirane TIRANE Rruga "Hoxha Tahsim", P.288,
Sh.3, kt.1, Ap.30, pasuria nr.7/4+3-30/2, ne Zonen
Kadastrale 8140, Vol.17, fage 246 Tirane Farke FARKE
Rruga Lundér, Kodra e Derheméve, Nr. 2.

15. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: MCN
E-Mail: info@mcn.al
Telefon: 259230

16. Statusi:

Aktiv




Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument 1 ndryshem nga akti i themelimit)

Akti i themelimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-101942-10-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/01/2008

Numri i ceshtjes: CN-111025-01-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Juli Cikuli")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Endri Meksi") , Vlera e Kontributit ishte
("70.000,00") u be ("'100.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Endri Meksi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("70,00") ube ("100,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Endri Meksi") , Numri i aksioneve ishte
("70,00") u be ("'100,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori.: ("Juli Cikuli")

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Transferim i kuotave te kapitalit

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

15/04/2008

Numri i ceshtjes: CN-133525-04-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Blv Bajram Curri, Pallatet e Aviacionit, Ap.42; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rr.
Deshmoret e 4 Shkurtit (pallati ish klinika geveritare Tirane); "

Lista e Dokumenteve:
AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89EB486E-4E69-44C4-A242-07BFE2003673
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE03E516-6F10-4DC2-AB9D-456D6C1950E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5009F429-BCC7-4DF8-B3B9-7FE6C5FB35D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=498D15E1-453B-4E5B-855C-C77816CEE23A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EC37914-2219-4F16-943A-38FBDCA43057
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4476488-8890-4061-A902-B8F0EDCF1F32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=992652AD-E1F0-4234-BD72-BCDFA9A8AE9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97F4E6CB-C17E-4CA0-B8D9-87A9FF89261D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF7CF80-56CC-4737-A96D-DAD9C7541D3C

22/08/2008

Numri i ceshtjes: CN-165574-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Raporte administrimi (nése ka)

25/01/2011

Numri i ceshtjes: CN-495592-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 25:01.2011 per riemerim
administratori dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit ish Klinika Qeveritare, Kati 3; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Endri Meksi'"') , Nga
Data ishte (""13/09/2007") u be (""13/09/2010")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Endri Meksi'"') s
Kohézgjatja ishte (""13/09/2010") u be (""13/09/2013")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2011

Numri i ceshtjes: CN-553670-05-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit te shogerise, date 18.05.2011 ku eshte
vendosur miratimi i statutit te ri te shogerise i1 pershtatur me ligjin Nr. 9901, date
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare". Depozitim 1 statutit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Endri Meksi'") , Nga
Data ishte (""13/09/2010") u be (""18/05/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Endri Meksi'") ,
Kohézgjatja ishte (""'13/09/2013") u be (""18/05/2016")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82DF183A-1609-4192-8ACA-4587DCE9A676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66665211-5CBC-4EA8-91D6-64EA6B6B87C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=960581D6-B7AF-4AD7-88D8-97B70BD3CD5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EEF38DC-6875-4741-96B7-C395A2D3AFB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7AEBF23-E297-4852-8063-CFDBDDA270CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0003BF2-30D6-4F98-8738-A7EB0F500E50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=913F29F6-B965-43AD-8AAD-42DB956FB916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2B66F87-1B46-44DE-9A99-7703BAD28D6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBB19864-FF49-4315-A098-AC5731F009EC

20/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-575302-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ ortakut t€ vetém , daté 20.06.2011,
pér miratimin e pasqyrave financiare t€ vitit 2010, fillimin e progedurés pér zmadhimin e
kapitalit, si edhe pér emérimin né funksionin e ekspertit kontabél pér zmadhimin e
kapitalit, Z. Luan Pjeternikaj. Depozitimi i vendimit t€ ortakut t& vetém, daté 30.06.2011,
pér miratimin e raportit t&€ ekspertit kontabél pér zmadhimin e kapitalit, si edhe zmadhimin
e kapitalit népérmjet rikapitalizimit t€ fitimeve té vitit 2010.
Vlera e Kapitalit ishte "100.000,00" u be ""1.750.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be "17.500,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Endri Meksi") , Vlera e Kontributit ishte
("100.000,00") u be ("'1.750.000,00")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-844867-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit dt. 30/06/2012 ku eshte vendosur
caktimi i ekspertit kontabel Z. Lulash Pjeternikaj per vleresimin e zmadhimit te kapitalit
themeltar, vendimit dt. 16/07/2012 per'miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te
Ekspertit Kontabel date 16/07/2012.
Vlera e Kapitalit ishte "1.750.000,00" u be ""4.200.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "17.500,00" u be "'42.000,00"
Kane ndodhur.ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Endri Meksi") , Vlera e Kontributit ishte
("1.750.000,00") u be ("4.200.000,00')
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vlieresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-162705-07-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé té ortakut t€ vetém, daté
30.06.2013, ku &€shté vendosur miratimimi i pasqyrave financiare pér vitin 2012, emérimin
Z. Lulash Pjeternikaj, Ekpert kontabél pér auditimin e llogarive vjetore pér vitin 2012.
Depozitimi i vendimit t& asamblesé€ ortakut t€ vetém, daté 29.07.2013, ku éshté vendosur
zmadhimi 1 kapitalit themeltar t€ shoqérisé nga fitimi i realizuar gjate vitit ushtrimor 2012.
Depozitim i raportit t€ ekspertit kontabél, dat€ 27.07.2013. Numri i kuotave nuk ndryshon,
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC80C4B-9DD0-405E-9C24-251F04F228A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2D596EC-10D4-41AD-944E-64F3BBC8F5E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA154F21-A170-4E44-80EF-1DA15626CF42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEF012E4-4F99-4FA3-BF22-3B5AB2CCEB1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEF012E4-4F99-4FA3-BF22-3B5AB2CCEB1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7C6FB75-DA73-4093-9C4B-4B80E3410C4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15356569-C7E4-4017-A279-CBC4BFA3E20F

vlera e seciles behet 77.800,00 leké

Vlera e Kapitalit ishte "4.200.000,00" u be "7.780.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "42.000,00" u be "77.800,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Endri Meksi") , Vlera e Kontributit ishte
("4.200.000,00") ube ("7.780.000,00")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte
paguar)

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

06/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-370576-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 20.02.2014 ku
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte ("Shitje Kompjuterash (‘hardware ) dhe shitje programesh
(software)") u be ("Tregti me pakice dhe shumice te kompjuterave,
programeve kompjuterike, aksesoreve te ndryshem te informatikes, tregti me
shumice dhe pakice te internetit, VOIP, IPTV, hosting per server, hosting per
website, dizajn dhe programim te websiteve, reklama online.")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim iasamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-387463-03-14

Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 06.03.2014 ku
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Tregti me pakice dhe shumice te kompjuterave, programeve
kompjuterike, aksesoreve te ndryshem te informatikes, tregti me shumice dhe pakice te
internetit, VOIP, IPTV, hosting per server, hosting per website, dizajn dhe programim te
websiteve, reklama online.") u be ("Tregti me pakice dhe shumice te
kompjuterave,aksesoreve te ndryshem kompjuterik , aksesore te ndryshem
elektronike , aksesore te ndryshime te informatikes, sherbim interneti me shumice
dhe pakice ,sherbim interneti me fiber optike , sherbim interneti me ADSL 2+,
sherbim interneti me Wireless , sherbim voip brenda dhe jashte shqiperise,sherbim
voip me shumice dhe pakice , sherbim mirembajtje servera Linux, Unix dhe MS
Windows,sherbim hosting,shdrbim dhenie servera me qera,sherbim ndertim
website,sherbim mirmbajtje website,sherbim design website , sherbime te ndryshme
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9267DFD0-6252-4528-919D-02BA664F2190
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9267DFD0-6252-4528-919D-02BA664F2190
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B18208A3-61CB-4011-AE77-192A6C84A1E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E73956F9-416B-4484-BE4E-227344CC870B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=353F59B6-7BC6-42AD-A0A1-C4754A10C766
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15E55674-1449-4546-AB52-18D195C84385
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15E55674-1449-4546-AB52-18D195C84385
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA0DF8B8-0EA5-48D5-93F5-7AE992A639BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EB0BF58-E4D0-4AE4-BB3F-F7F8AFE0395C

grafike , sherbim programim website ne te gjitha gjuhet e programimit , sherbim
rregjistrim domain perfshi edhe kombetaret (.al) , sherbim transmetimi video ,
sherbim transmetimi IPTV , sherbim streaming , sherbim servera per streaming,
sherbim per reklama online , istalime te rrjeteve me fibra optike , mirembajtje te
rrjeteve me fibra optike , sherbime mirmbajtje dhe konfigurime komplekse te
routerave Cisco , Mikrotik , Vyatta , Juniper, programim programesh si dhe
mirembajtjen e tyre ,sherbime te ndryshme informatike.')

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

18/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-557479-07-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit nr.3 dt.16.07.2014, ku u vendos: Shtim i
objektit.

Objekti ishte ("Tregti me pakice dhe shumice te kompjuterave,aksesoreve te
ndryshem kompjuterik , aksesore te ndryshem elektronike , aksesore te ndryshime te
informatikes, sherbim interneti me shumice dhe pakice ,sherbim interneti me fiber optike ,
sherbim interneti me ADSL 2+ , sherbim interneti me Wireless , sherbim voip brenda dhe
Jjashte shqiperise,sherbim voip me shumice dhe pakice , sherbim mirembajtje servera
Linux, Unix dhe MS Windows,sherbim hosting,shdrbim dhenie servera me gera,sherbim
ndertim website,sherbim mirmbajtje website,sherbim design website , sherbime te
ndryshme grafike , sherbim programim website ne te gjitha gjuhet e programimit , sherbim
rregjistrim.domain perfshi edhe kombetaret (.al) , sherbim transmetimi video , sherbim
transmetimi IPTV | sherbim streaming , sherbim servera per streaming, sherbim per
reklama online , istalime te rrjeteve me fibra optike , mirembajtje te rrjeteve me fibra
optike , sherbime mirmbajtje dhe konfigurime komplekse te routerave Cisco , Mikrotik ,
Vyatta', Juniper, programim programesh si dhe mirembajtjen e tyre ,sherbime te ndryshme
informatike.") u be ("Tregti me pakice dhe shumice te
Kompjuterave,aksesoreve te ndryshem kompjuterik , aksesore te ndryshem
elektronike , aksesore te ndryshime te informatikes, sherbim interneti me shumice
dhe pakice ,sherbim interneti me fiber optike , sherbim interneti me ADSL 2+,
sherbim interneti me Wireless , sherbim voip brenda dhe jashte shqiperise,sherbim
voip me shumice dhe pakice , sherbim mirembajtje servera Linux, Unix dhe MS
Windows,sherbim hosting,shdrbim dhenie servera me qera,sherbim ndertim
website,sherbim mirmbajtje website,sherbim design website , sherbime te ndryshme
grafike , sherbim programim website ne te gjitha gjuhet e programimit , sherbim
rregjistrim domain perfshi edhe kombetaret (.al) , sherbim transmetimi video ,
sherbim transmetimi IPTV , sherbim streaming , sherbim servera per streaming,
sherbim per reklama online , istalime te rrjeteve me fibra optike , mirembajtje te
rrjeteve me fibra optike , sherbime mirmbajtje dhe konfigurime komplekse te
routerave Cisco , Mikrotik , Vyatta , Juniper, programim programesh si dhe
mirembajtjen e tyre ,sherbime te ndryshme informatike. Ndertime civile dhe
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F73EAFDA-814F-4A83-9761-0D232FCE30A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0861140-F2F9-4754-A8B7-7FF96CF69050
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0861140-F2F9-4754-A8B7-7FF96CF69050
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industriale. Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industriale, veshje
fasadash. Ndertim rruge, autostrada etj. Ndertim ujesjellesa, gazsjellesa, etj. Punime
germimi ne toke etj. Ndertim impiante hidrosanitare, kuzhina, lavanteri e
mirembajtje te tyre. Ndertim sinjalistike rrugore jo ndricuese. Ndertime
parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri. Import -eksport te
materialeve te ndertimit te te gjitha llojeve si materiale ndertimi, hidrosanitare,
elektrike, elektronike, hidraulike, makineri industriale te te gjitha llojeve. Import-
eksport materiale dhe pajisje te te gjitha llojeve.")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

23/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-567066-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Mandati 1 Pageses

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Dokumenti i autorizimit

Anekset e pasgyrave financiare, q€ pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

29/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-572199-07-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 26.06.2014 ku
eshte vendosur: Te‘miratoje pasqyrat financiare te vitit 2013. - Zmadhimi i kapitalit. —
Emerimin e ekspertit kontabel te regjistruar z. Lulash Pjeternikaj me Nr. License 109,
date 21.12.2000 per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i Raportit
per zmadhimin e kapitalit, date 07.07.2014. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date
07.07.2014 ku eshte vendosur: Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shogerise.

Vlera e Kapitalit ishte "7.780.000,00" u be ""13.800.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "77.800,00" u be ""138.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Endri Meksi") , Vlera e Kontributit ishte
("7.780.000,00") u be (""13.800.000,00')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit

14/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-801435-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)
Mandati i Pageses

15/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-094703-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

27/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-170034-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Bilanci Kontabél

Pasgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-174379-07-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Asambles sé Ortakeve t€ Shoqérisé
Daté 28.06.2015, ku &shté vendosur: Caktimin e Z.Lalush Pjeternikaj si eksperte kontabek
pér zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i raportit t€ ekspertit kontabel Date 17.07.2015.
Depozitimi i Vendimit t€ Asambles sé Ortakeve t€ Shoqéris€ Daté 20.07.2015, ku €shté
vendosur: Miratimi i raportit té ekspertit pér zmadhimin e kapitalit.

Vlera e Kapitalit ishte "13.800.000,00" u be ""15.600.000,00"

Vlera ¢ Aksionit ishte "138.000,00" u be "156.000,00"
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Endri Meksi") , Vlera e Kontributit ishte
("13.800.000,00") u be ("'15.600.000,00'")

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte
paguar)

Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-208590-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit te ortakut te vetem date 18.08.2015, ku
eshte vendosur ndryshimi i selise se shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia bashkiake nr 5, rruga Pjeter Bogdani, godina nr 3; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Blv
Bajram Curri, Pallatet e Aviacionit, Ap:42; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

28/01/2016

Numri'i ceshtjes: CN-526417-01-16

Arsyet e hapjes se ¢eshtjes: Depozitimi i vendimit, daté 26.01.2016, ku &shté vendosur: -
Ndryshimi 1 emrit tregtar.

Emri Tregtar ishte ("MC NETWORKING") u be ("MCN")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

23/05/2016

Numri i ceshtjes: CN-709710-05-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 18.05.2016 ku
eshte vendosur: riemerimi 1 administratorit te shogerise Z.Endri Meksi per nje afat 5-
vjecar.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Endri Meksi'"') Y
Kohézgjatja ishte (""'18/05/2016") u be (""'18/05/2021")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte

Qaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

30/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-856697-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM. PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista ¢ Dokumenteve:

Raport Auditimi

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé€ paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet € veta

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

10/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-973824-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare Viti 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

30/12/2016

Numri i ceshtjes: CN-091251-12-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 12.12.2016, ku eshte vendosur
caktimi si ekspert kontabel i1 z. Lulash Pjeternikaj me license Nr.109, date 21.12.2000 per
vleresimin ¢ zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit, date 22.12.2016 per miratimin e
Raportit te Ekspertit. Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel date 22.12.2016.

Vlera e Kapitalit ishte "15.600.000,00" u be "17.941.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be "1,00"
Vlera e Aksionit ishte "156.000,00" u be ""17.941.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Endri Meksi") , Vlera e Kontributit ishte
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("15.600.000,00") u be ("'17.941.000,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Endri Meksi") , Numri i aksioneve ishte
("100,00") u be ("1,00")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte

[gaguar[

16/03/2017

Numri i ceshtjes: CN-199242-03-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Vendimit te Ortakut dt.15.03.2017 ku vendosi :
Ndryshimin e objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Tregti me pakice dhe shumice te kompjuterave,aksesoreve te
ndryshem kompjuterik , aksesore te ndryshem elektronike , aksesore te ndryshime te
informatikes, sherbim interneti me shumice dhe pakice ,sherbim interneti me fiber optike ,
sherbim interneti me ADSL 2+ , sherbim interneti me Wireless , sherbim voip brenda dhe
Jjashte shqiperise,sherbim voip me shumice dhe pakice , sherbim mirembajtje servera
Linux, Unix dhe MS Windows,sherbimhosting,shdrbim dhenie servera me gera,sherbim
ndertim website,sherbim mirmbajtje website,sherbim design website , sherbime te
ndryshme grafike , sherbim programim-website ne te gjitha gjuhet e programimit , sherbim
rregjistrim domain perfshi edhe kombetaret (.al) , sherbim transmetimi video , sherbim
transmetimi IPTV , sherbim streaming , sherbim servera per streaming, sherbim per
reklama online , istalime te rrjeteve me fibra optike , mirembajtje te rrjeteve me fibra
optike , sherbime mirmbajtje dhe konfigurime komplekse te routerave Cisco , Mikrotik ,
Vyatta , Juniper, programim programesh si dhe mirembajtjen e tyre ,sherbime te ndryshme
informatike. Ndertime civile dhe industriale. Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash
civile e industriale, veshje fasadash. Ndertim rruge, autostrada etj. Ndertim ujesjellesa,
gazsjellesa, etj. Punime germimi ne toke etj. Ndertim impiante hidrosanitare, kuzhina,
lavanteri e mirembajtje te tyre. Ndertim sinjalistike rrugore jo ndricuese. Ndertime
parafabrikat beton‘arme, struktura metalike dhe druri. Import -eksport te materialeve te
ndertimit te te gjitha llojeve si materiale ndertimi, hidrosanitare, elektrike, elektronike,
hidraulike, makineri industriale te te gjitha llojeve. Import-eksport materiale dhe pajisje te
te gjitha llojeve.") u be ("Tregti me pakice dhe shumice te
kompjuterave,aksesoreve te ndryshem kompjuterik , aksesore te ndryshem
elektronike , aksesore te ndryshime te informatikes, sherbim interneti me shumice
dhe pakice ,sherbim interneti me fiber optike , sherbim interneti me ADSL 2+,
sherbim interneti me Wireless , sherbim voip brenda dhe jashte shqiperise,sherbim
voip me shumice dhe pakice , sherbim mirembajtje servera Linux, Unix dhe MS
Windows,sherbim hosting,shdrbim dhenie servera me qera,sherbim ndertim
website,sherbim mirmbajtje website,sherbim design website , sherbime te ndryshme
grafike , sherbim programim website ne te gjitha gjuhet e programimit , sherbim
rregjistrim domain perfshi edhe kombetaret (.al) , sherbim transmetimi video ,
sherbim transmetimi IPTV , sherbim streaming , sherbim servera per streaming,
sherbim per reklama online , istalime te rrjeteve me fibra optike , mirembajtje te
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rrjeteve me fibra optike , sherbime mirmbajtje dhe konfigurime komplekse te
routerave Cisco , Mikrotik , Vyatta , Juniper, programim programesh si dhe
mirembajtjen e tyre ,sherbime te ndryshme informatike. Ndertime civile dhe
industriale. Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industriale, veshje
fasadash. Ndertim rruge, autostrada etj. Ndertim ujesjellesa, gazsjellesa, etj. Punime
germimi ne toke etj. Ndertim impiante hidrosanitare, kuzhina, lavanteri e
mirembajtje te tyre. Ndertim sinjalistike rrugore jo ndricuese. Ndertime
parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri. Import -eksport te
materialeve te ndertimit te te gjitha llojeve si materiale ndertimi, hidrosanitare,
elektrike, elektronike, hidraulike, makineri industriale te te gjitha llojeve. Import-
eksport materiale dhe pajisje te te gjitha llojeve. Monitorim i medialeve online,
monitorim i shtypit te shkruar.")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

27/10/2017

Numri i ceshtjes: CN-522235-10-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i Vendimit Nr.10., daté 18.10.2017 t& Ortakut t&
Vetém, ku éshté vendosur: Shtimi i objektit t€ aktivitetit t&€ Shoqérisé.

Objekti ishte ("Tregti me pakice dhe shumice te kompjuterave,aksesoreve te
ndryshem kompjuterik , aksesore te ndryshem elektronike , aksesore te ndryshime te
informatikes, sherbim-interneti me shumice dhe pakice ,sherbim interneti me fiber optike ,
sherbim interneti me ADSL 2+ , sherbim interneti me Wireless , sherbim voip brenda dhe
Jjashte shqiperise,sherbim voip me shumice dhe pakice , sherbim mirembajtje servera
Linux, Unix dhe MS Windows,sherbim hosting,shdrbim dhenie servera me gera,sherbim
ndertim website,sherbim mirmbajtje website,sherbim design website , sherbime te
ndryshme grafike , sherbim programim website ne te gjitha gjuhet e programimit , sherbim
rregjistrim domain'perfshi edhe kombetaret (.al) , sherbim transmetimi video , sherbim
transmetimi IPTV , sherbim streaming , sherbim servera per streaming, sherbim per
reklama online , istalime te rrjeteve me fibra optike , mirembajtje te rrjeteve me fibra
optike', sherbime mirmbajtje dhe konfigurime komplekse te routerave Cisco , Mikrotik ,
Vyatta , Juniper, programim programesh si dhe mirembajtjen e tyre ,sherbime te ndryshme
informatike. Ndertime civile dhe industriale. Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash
civile e industriale, veshje fasadash. Ndertim rruge, autostrada etj. Ndertim ujesjellesa,
gazsjellesa, etj. Punime germimi ne toke etj. Ndertim impiante hidrosanitare, kuzhina,
lavanteri e mirembajtje te tyre. Ndertim sinjalistike rrugore jo ndricuese. Ndertime
parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri. Import -eksport te materialeve te
ndertimit te te gjitha llojeve si materiale ndertimi, hidrosanitare, elektrike, elektronike,
hidraulike, makineri industriale te te gjitha llojeve. Import-eksport materiale dhe pajisje te
te gjitha llojeve. Monitorim i medialeve online, monitorim i shtypit te shkruar.") u be
("Tregti me pakice dhe shumice te kompjuterave,aksesoreve te ndryshem
kompjuterik , aksesore te ndryshem elektronike , aksesore te ndryshime te
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A609D108-6E98-4626-AC79-2F377D402A5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26E0A589-C4B3-4673-A803-483DA2B434B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26E0A589-C4B3-4673-A803-483DA2B434B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B92E5C20-1976-4466-B3F1-C111F5F43B2A

informatikes, sherbim interneti me shumice dhe pakice ,sherbim interneti me fiber
optike , sherbim interneti me ADSL 2+, sherbim interneti me Wireless , sherbim voip
brenda dhe jashte shqiperise,sherbim voip me shumice dhe pakice , sherbim
mirembajtje servera Linux, Unix dhe MS Windows,sherbim hosting,shdrbim dhenie
servera me gera,sherbim ndertim website,sherbim mirmbajtje website,sherbim
design website , sherbime te ndryshme grafike , sherbim programim website ne te
gjitha gjuhet e programimit , sherbim rregjistrim domain perfshi edhe kombetaret
(.al) , sherbim transmetimi video , sherbim transmetimi IPTV , sherbim streaming ,
sherbim servera per streaming, sherbim per reklama online , istalime te rrjeteve me
fibra optike , mirembajtje te rrjeteve me fibra optike , sherbime mirmbajtje dhe
konfigurime komplekse te routerave Cisco , Mikrotik , Vyatta ; Juniper, programim
programesh si dhe mirembajtjen e tyre ,sherbime te ndryshme informatike. Ndertime
civile dhe industriale. Rikonstruksion dhe mirembajtje‘'godinash civile e industriale,
veshje fasadash. Ndertim rruge, autostrada etj. Ndertim ujesjellesa, gazsjellesa, etj.
Punime germimi ne toke etj. Ndertim impiante hidrosanitare, kuzhina, lavanteri e
mirembajtje te tyre. Ndertim sinjalistike rrugore jo ndricuese. Ndertime
parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri. Import -eksport te
materialeve te ndertimit te te gjitha llojeve si materiale ndertimi, hidrosanitare,
elektrike, elektronike, hidraulike, makineri industriale te te gjitha llojeve. Import-
eksport materiale dhe pajisje te te gjitha llojeve. Monitorim i medialeve online,
monitorim i shtypit te shkruar. Istalim dhe menaxhim i pajisjeve fiskale dhe
sistemeve pos, ndertim software komunikimi per pajisje fiskale dhe sisteme pos, shitje
dhe suportim i pajisjeve fiskale dhe sistemeve pos.'")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit

27/10/2017

Numri i ceshtjes: CN-534783-10-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te Vitit 2016.

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

Bilanci Kontabél

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

09/02/2018

Numri i ceshtjes: CN-663824-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dat €08.02.2018 per shtim objekti.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A4E3430-373D-4546-862D-3C2B804AEA10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=466E29CE-921C-416A-BB22-9F35DA65DDB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=466E29CE-921C-416A-BB22-9F35DA65DDB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2553E6A-3E42-4F37-8999-D1065C3FE274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A5391FF-3AFF-4F70-9556-F57B3D6DA87F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01135D3C-0CA1-4A3C-A796-255506B4D152
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DB30C09-EFA1-42C3-8937-55F07208588F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55BA8B51-F89D-467F-A05C-58057820F052
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0F9C879-C22B-4B7B-92D7-7F241DA48AFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26721024-8EA8-4453-93E1-8A63892678BA

Objekti ishte ("Tregti me pakice dhe shumice te kompjuterave,aksesoreve te
ndryshem kompjuterik , aksesore te ndryshem elektronike , aksesore te ndryshime te
informatikes, sherbim interneti me shumice dhe pakice ,sherbim interneti me fiber optike ,
sherbim interneti me ADSL 2+ , sherbim interneti me Wireless , sherbim voip brenda dhe
Jjashte shqiperise,sherbim voip me shumice dhe pakice , sherbim mirembajtje servera
Linux, Unix dhe MS Windows,sherbim hosting,shdrbim dhenie servera me gera,sherbim
ndertim website,sherbim mirmbajtje website,sherbim design website , sherbime te
ndryshme grafike , sherbim programim website ne te gjitha gjuhet e programimit , sherbim
rregjistrim domain perfshi edhe kombetaret (.al) , sherbim transmetimi video , sherbim
transmetimi IPTV , sherbim streaming , sherbim servera per streaming, sherbim per
reklama online , istalime te rrjeteve me fibra optike , mirembajtje te rrjeteve me fibra
optike , sherbime mirmbajtje dhe konfigurime komplekse te routerave Cisco , Mikrotik ,
Vyatta , Juniper, programim programesh si dhe mirembajtjen e tyre,sherbime te ndryshme
informatike. Ndertime civile dhe industriale. Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash
civile e industriale, veshje fasadash. Ndertim rruge, autostrada etj. Ndertim ujesjellesa,
gazsjellesa, etj. Punime germimi ne toke etj. Ndertim impiante hidrosanitare, kuzhina,
lavanteri e mirembajtje te tyre. Ndertim sinjalistike rrugore jo ndricuese. Ndertime
parafabrikat beton arme, struktura metalike'dhe druri. Import -eksport te materialeve te
ndertimit te te gjitha llojeve si materiale ndertimi, hidrosanitare, elektrike, elektronike,
hidraulike, makineri industriale te te gjitha llojeve. Import-eksport materiale dhe pajisje te
te gjitha llojeve. Monitorim i medialeve online, monitorim i shtypit te shkruar. Istalim dhe
menaxhim i pajisjeve fiskale dhe sistemeve pos, ndertim software komunikimi per pajisje

fiskale dhe sisteme pos, shitje dhe suportim i pajisjeve fiskale dhe sistemeve pos.") u
be ("Tregti me pakice dhe shumice te kompjuterave,aksesoreve te ndryshem

kompjuterik , aksesore te ndryshem elektronike , aksesore te ndryshime te
informatikes, sherbim interneti me shumice dhe pakice ,sherbim interneti me fiber
optike , sherbim interneti me ADSL 2+, sherbim interneti me Wireless , sherbim voip
brenda dhe jashte shqiperise,sherbim voip me shumice dhe pakice , sherbim
mirembajtje servera Linux, Unix dhe MS Windows,sherbim hosting,shdrbim dhenie
servera me gera,sherbim ndertim website,sherbim mirmbajtje website,sherbim
design website , sherbime te ndryshme grafike , sherbim programim website ne te
gjitha gjuhet e programimit , sherbim rregjistrim domain perfshi edhe kombetaret
(-al) , sherbim transmetimi video , sherbim transmetimi IPTV , sherbim streaming ,
sherbim servera per streaming, sherbim per reklama online , istalime te rrjeteve me
fibra optike , mirembajtje te rrjeteve me fibra optike , sherbime mirmbajtje dhe
konfigurime komplekse te routerave Cisco , Mikrotik , Vyatta , Juniper, programim
programesh si dhe mirembajtjen e tyre ,sherbime te ndryshme informatike. Ndertime
civile dhe industriale. Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industriale,
veshje fasadash. Ndertim rruge, autostrada etj. Ndertim ujesjellesa, gazsjellesa, etj.
Punime germimi ne toke etj. Ndertim impiante hidrosanitare, kuzhina, lavanteri e
mirembajtje te tyre. Ndertim sinjalistike rrugore jo ndricuese. Ndertime
parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri. Import -eksport te
materialeve te ndertimit te te gjitha llojeve si materiale ndertimi, hidrosanitare,
elektrike, elektronike, hidraulike, makineri industriale te te gjitha llojeve. Import-
eksport materiale dhe pajisje te te gjitha llojeve. Monitorim i medialeve online,
monitorim i shtypit te shkruar. Istalim dhe menaxhim i pajisjeve fiskale dhe
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sistemeve pos, ndertim software komunikimi per pajisje fiskale dhe sisteme pos, shitje
dhe suportim i pajisjeve fiskale dhe sistemeve pos. Organizim eventesh, me modele
apo me teknologji, per muzike, pikture, art, etj.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

23/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-792462-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.05.2018 per mbyllje te nje
adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Deshmoret e 4 Shkurtit ish Klinika Qeveritare, Kati 3; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886127-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 29.06.2018 ku eshte vendosur per
zmadhimin-e kapitalit‘ dhe emerimi i Lulash Pjeternikaj, Ekspert Kontabel I Regjistruar
per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shogerise.Depozitimi i Raportit per
zmadhimin e kapitalit, date 10.07.2018 .Depozitimi i vendimit, date 10.07.2018 ku eshte
vendosur: Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shogerise.
Vlera ¢ Kapitalit ishte "17.941.000,00" u be "19.100.000,00"
Vlera ¢ Aksionit ishte "17.941.000,00" u be '"19.100.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Endri Meksi") , Vlera e Kontributit ishte
("17.941.000,00") u be (""19.100.000,00")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889975-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEBD5665-AE7C-4C94-A870-2BA5E5DFDB2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9EABEFE-8C91-4ED5-916F-5624EC02ED5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9EABEFE-8C91-4ED5-916F-5624EC02ED5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB026A82-CF5C-4D92-85FE-111CB9A3C73F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB026A82-CF5C-4D92-85FE-111CB9A3C73F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF3D4696-1849-4CB9-9686-7F529FE4117C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF5EA76-B26C-46DF-9EE5-3FCB6C8190D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81A45683-8CC9-4AB8-919C-8FA1561486A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=633EDB84-90C8-4ADD-BEF6-C85458261A7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=633EDB84-90C8-4ADD-BEF6-C85458261A7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F94B2681-B759-42E6-9FDB-E2BADFA544CD

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

01/08/2019

Numri i ceshtjes: CN-291458-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx

Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

Raporti Auditit MCN viti 2018.PDF

Pasqyra e performancés (pasqgyra e té-ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet'e veta.xIsx

Vendimi Asamblese MCN Viti 2018.PDF

Pasqyrat financiare MCN VITI 2018.PDF

18/03/2020

Numri i ceshtjes: CN-482832-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés s€ ortakut t€ vet€ém daté 18.03.2020 pér
ndryshimin e objektit t& veprimtarisé.

E-Mail ishte ("") u be ("info@mcn.al")
Objekti ishte ("Tregti me pakice dhe shumice te kompjuterave,aksesoreve te

ndryshem kompjuterik , aksesore te ndryshem elektronike , aksesore te ndryshime te
informatikes, sherbim interneti me shumice dhe pakice ,sherbim interneti me fiber optike ,
sherbim interneti me ADSL 2+ , sherbim interneti me Wireless , sherbim voip brenda dhe
Jjashte shqiperise,sherbim voip me shumice dhe pakice , sherbim mirembajtje servera
Linux, Unix dhe MS Windows,sherbim hosting,shdrbim dhenie servera me gera,sherbim
ndertim website,sherbim mirmbajtje website,sherbim design website , sherbime te
ndryshme grafike , sherbim programim website ne te gjitha gjuhet e programimit , sherbim
rregjistrim domain perfshi edhe kombetaret (.al) , sherbim transmetimi video , sherbim
transmetimi IPTV , sherbim streaming , sherbim servera per streaming, sherbim per
reklama online , istalime te rrjeteve me fibra optike , mirembajtje te rrjeteve me fibra
optike , sherbime mirmbajtje dhe konfigurime komplekse te routerave Cisco , Mikrotik ,
Vyatta , Juniper, programim programesh si dhe mirembajtjen e tyre ,sherbime te ndryshme
informatike. Ndertime civile dhe industriale. Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D68C80E-AC51-4089-8329-359208BD56AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB5130CF-BC98-4E3B-90C7-3A3611920F62
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1999518-50F4-427C-9E13-9B0F972C4DBA
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09753751-14A2-471F-98C1-BEC678C60AA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14B0F6B3-A492-40CA-881D-A477592A187D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74C7EFBB-8AE6-436B-A723-F3C61AE7F801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D1E1007-1077-4C75-B71D-FBD9B8F89F70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A45E959-0888-4B4C-9B54-2646B70E36D0

civile e industriale, veshje fasadash. Ndertim rruge, autostrada etj. Ndertim ujesjellesa,
gazsjellesa, etj. Punime germimi ne toke etj. Ndertim impiante hidrosanitare, kuzhina,
lavanteri e mirembajtje te tyre. Ndertim sinjalistike rrugore jo ndricuese. Ndertime
parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri. Import -eksport te materialeve te
ndertimit te te gjitha llojeve si materiale ndertimi, hidrosanitare, elektrike, elektronike,
hidraulike, makineri industriale te te gjitha llojeve. Import-eksport materiale dhe pajisje te
te gjitha llojeve. Monitorim i medialeve online, monitorim i shtypit te shkruar. Istalim dhe
menaxhim i pajisjeve fiskale dhe sistemeve pos, ndertim software komunikimi per pajisje
fiskale dhe sisteme pos, shitje dhe suportim i pajisjeve fiskale dhe sistemeve pos.
Organizim eventesh, me modele apo me teknologji, per muzike, pikture, art, etj.") u
be ("Tregti me pakice dhe shumice te kompjuterave,aksesoreve te ndryshem
kompjuterik , aksesore te ndryshem elektronike , aksesore tendryshime te
informatikes, sherbim interneti me shumice dhe pakice,sherbim interneti me fiber
optike , sherbim interneti me ADSL 2+, sherbim interneti me Wireless , sherbim voip
brenda dhe jashte shqiperise,sherbim voip me shumice dhe pakice , sherbim
mirembajtje servera Linux, Unix dhe MS Windows,sherbim hosting,shdrbim dhenie
servera me gera,sherbim ndertim website,sherbim mirmbajtje website,sherbim
design website , sherbime te ndryshme grafike , sherbim programim website ne te
gjitha gjuhet e programimit , sherbim rregjistrim domain perfshi edhe kombetaret
(.al) , sherbim transmetimi video , sherbim transmetimi IPTV , sherbim streaming ,
sherbim servera per streaming, sherbim per reklama online , istalime te rrjeteve me
fibra optike , mirembajtje te rrjeteve me fibra optike , sherbime mirmbajtje dhe
konfigurime komplekse te routerave Cisco, Mikrotik , Vyatta , Juniper, programim
programesh si dhe mirembajtjen e tyre ;sherbime te ndryshme informatike. Ndertime
civile dhe industriale. Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industriale,
veshje fasadash. Ndertim rruge, autostrada etj. Ndertim ujesjellesa, gazsjellesa, etj.
Punime germimi ne toke etj. Ndertim impiante hidrosanitare, kuzhina, lavanteri e
mirembajtje te tyre. Ndertim sinjalistike rrugore jo ndricuese. Ndertime
parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri. Import -eksport te
materialeve te ndertimit te te gjitha llojeve si materiale ndertimi, hidrosanitare,
elektrike, elektronike, hidraulike, makineri industriale te te gjitha llojeve. Import-
eksport materiale‘dhe pajisje te te gjitha llojeve. Monitorim i medialeve online,
monitorim i shtypit te shkruar. Istalim dhe menaxhim i pajisjeve fiskale dhe
sistemeyve pos, ndertim software komunikimi per pajisje fiskale dhe sisteme pos, shitje
dhe suportim i pajisjeve fiskale dhe sistemeve pos. Organizim eventesh, me modele
apo me teknologji, per muzike, pikture, art, etj. Import dhe tregti e kiteve te testimit,
maskave per fytyren dhe ¢do product tjeter mjekesor.')

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

pag uar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

29/06/2020

Numri i ceshtjes: CN-531832-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.06.2020, ku eshte vendosur,
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hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga "Hoxha Tahsim", P.288, Sh.3, kt.1, Ap.30, pasuria nr.7/4+3-30/2, ne Zonen
Kadastrale 8140, Vol.17, faqe 246; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

03/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-533799-06-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 02.07.2020 pér ndryshim objekti.
Objekti ishte ("Tregti me pakice dhe shumice te kompjuterave,aksesoreve te
ndryshem kompjuterik , aksesore te ndryshem elektronike , aksesore te ndryshime te
informatikes, sherbim interneti me shumice-dhe pakice ,sherbim interneti me fiber optike ,
sherbim interneti me ADSL 2+ , sherbim interneti me Wireless , sherbim voip brenda dhe
Jjashte shqiperise,sherbim voip me shumice dhe pakice , sherbim mirembajtje servera
Linux, Unix dhe MS Windows,sherbim hosting,shdrbim dhenie servera me gera,sherbim
ndertim website,sherbim mirmbajtje website,sherbim design website , sherbime te
ndryshme grafike , sherbim programim website ne te gjitha gjuhet e programimit , sherbim
rregjistrim domain perfshiedhe kombetaret (.al) , sherbim transmetimi video , sherbim
transmetimi IPTV , sherbim streaming , sherbim servera per streaming, sherbim per
reklama online , istalime te rrjeteve me fibra optike , mirembajtje te rrjeteve me fibra
optike , sherbime mirmbajtje dhe konfigurime komplekse te routerave Cisco , Mikrotik ,
Vyatta , Juniper, programim programesh si dhe mirembajtjen e tyre ,sherbime te ndryshme
informatike. Ndertime civile dhe industriale. Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash
civile e industriale, veshje fasadash. Ndertim rruge, autostrada etj. Ndertim ujesjellesa,
gazsjellesa, etj. Punime germimi ne toke etj. Ndertim impiante hidrosanitare, kuzhina,
lavanteri e mirembajtje te tyre. Ndertim sinjalistike rrugore jo ndricuese. Ndertime
parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri. Import -eksport te materialeve te
ndertimit te te gjitha llojeve si materiale ndertimi, hidrosanitare, elektrike, elektronike,
hidraulike, makineri industriale te te gjitha llojeve. Import-eksport materiale dhe pajisje te
te gjitha llojeve. Monitorim i medialeve online, monitorim i shtypit te shkruar. Istalim dhe
menaxhim i pajisjeve fiskale dhe sistemeve pos, ndertim software komunikimi per pajisje
fiskale dhe sisteme pos, shitje dhe suportim i pajisjeve fiskale dhe sistemeve pos.
Organizim eventesh, me modele apo me teknologji, per muzike, pikture, art, etj. Import dhe
tregti e kiteve te testimit, maskave per fytyren dhe ¢do product tjeter mjekesor.") u be
("Tregti me pakice dhe shumice te kompjuterave,aksesoreve te ndryshem
kompjuterik , aksesore te ndryshem elektronike , aksesore te ndryshime te
informatikes, sherbim interneti me shumice dhe pakice ,sherbim interneti me fiber
optike , sherbim interneti me ADSL 2+, sherbim interneti me Wireless , sherbim voip
brenda dhe jashte shqiperise,sherbim voip me shumice dhe pakice , sherbim
mirembajtje servera Linux, Unix dhe MS Windows,sherbim hosting,shdrbim dhenie
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servera me gera,sherbim ndertim website,sherbim mirmbajtje website,sherbim
design website , sherbime te ndryshme grafike , sherbim programim website ne te
gjitha gjuhet e programimit , sherbim rregjistrim domain perfshi edhe kombetaret
(.al) , sherbim transmetimi video , sherbim transmetimi IPTV , sherbim streaming ,
sherbim servera per streaming, sherbim per reklama online , istalime te rrjeteve me
fibra optike , mirembajtje te rrjeteve me fibra optike , sherbime mirmbajtje dhe
konfigurime komplekse te routerave Cisco , Mikrotik , Vyatta , Juniper, programim
programesh si dhe mirembajtjen e tyre ,sherbime te ndryshme informatike. Ndertime
civile dhe industriale. Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industriale,
veshje fasadash. Ndertim rruge, autostrada etj. Ndertim ujesjellesa, gazsjellesa, etj.
Punime germimi ne toke etj. Ndertim impiante hidrosanitare, kuzhina, lavanteri e
mirembajtje te tyre. Ndertim sinjalistike rrugore jo ndricuese. Ndertime
parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri. Import -eksport te
materialeve te ndertimit te te gjitha llojeve si materiale ndertimi, hidrosanitare,
elektrike, elektronike, hidraulike, makineri industriale te te gjitha llojeve. Import-
eksport materiale dhe pajisje te te gjitha llojeve. Monitorim i medialeve online,
monitorim i shtypit te shkruar. Istalim dhe menaxhim i pajisjeve fiskale dhe
sistemeve pos, ndertim software komunikimi per pajisje fiskale dhe sisteme pos, shitje
dhe suportim i pajisjeve fiskale dhe sistemeve pos. Organizim eventesh, me modele
apo me teknologji, per muzike, pikture, art, etj. Import dhe tregti e kiteve te testimit,
maskave per fytyren dhe ¢do product tjeter mjekesor. Ndertim i platformave
OTT/IPTV, mirembajtje platforme OTT/IPTYV, transmetim ne OTT/IPTV.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar[

04/09/2020

Numri i ceshtjes: CN-584059-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista'€ Dokumenteve:

MEN P.F viti 2019.PDF

Pasqgyra e Levizjes ne Kapital.xlsx

Vendim Asambleje MCN viti 2019.PDF

Pasqyra e performancés (pasqyra ¢ té€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Shenime shpjeguese 2019.pdf

Pasqgyra e pozicionit financiar.xlsx

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx

02/11/2020

Numri i ceshtjes: CN-613586-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 29.10.2020, ku eshte vendosur,
shtimi i objektit te veprimtarise se shogerise.
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Objekti ishte ("Tregti me pakice dhe shumice te kompjuterave,aksesoreve te
ndryshem kompjuterik , aksesore te ndryshem elektronike , aksesore te ndryshime te
informatikes, sherbim interneti me shumice dhe pakice ,sherbim interneti me fiber optike ,
sherbim interneti me ADSL 2+ , sherbim interneti me Wireless , sherbim voip brenda dhe
Jjashte shqiperise,sherbim voip me shumice dhe pakice , sherbim mirembajtje servera
Linux, Unix dhe MS Windows,sherbim hosting,shdrbim dhenie servera me gera,sherbim
ndertim website,sherbim mirmbajtje website,sherbim design website , sherbime te
ndryshme grafike , sherbim programim website ne te gjitha gjuhet e programimit , sherbim
rregjistrim domain perfshi edhe kombetaret (.al) , sherbim transmetimi video , sherbim
transmetimi IPTV , sherbim streaming , sherbim servera per streaming, sherbim per
reklama online , istalime te rrjeteve me fibra optike , mirembajtje te rrjeteve me fibra
optike , sherbime mirmbajtje dhe konfigurime komplekse te routerave Cisco , Mikrotik ,
Vyatta , Juniper, programim programesh si dhe mirembajtjen e tyre,sherbime te ndryshme
informatike. Ndertime civile dhe industriale. Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash
civile e industriale, veshje fasadash. Ndertim rruge, autostrada etj. Ndertim ujesjellesa,
gazsjellesa, etj. Punime germimi ne toke etj. Ndertim impiante hidrosanitare, kuzhina,
lavanteri e mirembajtje te tyre. Ndertim sinjalistike rrugore jo ndricuese. Ndertime
parafabrikat beton arme, struktura metalike-dhe druri. Import -eksport te materialeve te
ndertimit te te gjitha llojeve si materiale ndertimi, hidrosanitare, elektrike, elektronike,
hidraulike, makineri industriale te te gjitha llojeve. Import-eksport materiale dhe pajisje te
te gjitha llojeve. Monitorim i medialeve online, monitorim i shtypit te shkruar. Istalim dhe
menaxhim i pajisjeve fiskale dhe sistemeve pos, ndertim software komunikimi per pajisje
fiskale dhe sisteme pos, shitje dhe suportim i pajisjeve fiskale dhe sistemeve pos.
Organizim eventesh, me modele apo me teknologji, per muzike, pikture, art, etj. Import dhe
tregti e kiteve te testimit, maskave per fytyren dhe ¢do product tjeter mjekesor. Ndertim i
platformave OTT/IPTV, mirembajtje platforme OTT/IPTV, transmetim ne OTT/IPTV.")

u be ("Tregti me pakice dhe shumice te kompjuterave,aksesoreve te ndryshem
kompjuterik , aksesore te ndryshem elektronike , aksesore te ndryshime te
informatikes, sherbim interneti me shumice dhe pakice ,sherbim interneti me fiber
optike , sherbim interneti me ADSL 2+, sherbim interneti me Wireless , sherbim voip
brenda dhe jashte shqiperise,sherbim voip me shumice dhe pakice , sherbim
mirembajtje servera Linux, Unix dhe MS Windows,sherbim hosting,shdrbim dhenie
servera me gera,sherbim ndertim website,sherbim mirmbajtje website,sherbim
design website , sherbime te ndryshme grafike , sherbim programim website ne te
gjitha gjuhet e programimit , sherbim rregjistrim domain perfshi edhe kombetaret
(.al) , sherbim transmetimi video , sherbim transmetimi IPTV , sherbim streaming ,
sherbim servera per streaming, sherbim per reklama online , istalime te rrjeteve me
fibra optike , mirembajtje te rrjeteve me fibra optike , sherbime mirmbajtje dhe
konfigurime komplekse te routerave Cisco , Mikrotik , Vyatta , Juniper, programim
programesh si dhe mirembajtjen e tyre ,sherbime te ndryshme informatike. Ndertime
civile dhe industriale. Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industriale,
veshje fasadash. Ndertim rruge, autostrada etj. Ndertim ujesjellesa, gazsjellesa, etj.
Punime germimi ne toke etj. Ndertim impiante hidrosanitare, kuzhina, lavanteri e
mirembajtje te tyre. Ndertim sinjalistike rrugore jo ndricuese. Ndertime
parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri. Import -eksport te
materialeve te ndertimit te te gjitha llojeve si materiale ndertimi, hidrosanitare,
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elektrike, elektronike, hidraulike, makineri industriale te te gjitha llojeve. Import-
eksport materiale dhe pajisje te te gjitha llojeve. Monitorim i medialeve online,
monitorim i shtypit te shkruar. Istalim dhe menaxhim i pajisjeve fiskale dhe
sistemeve pos, ndertim software komunikimi per pajisje fiskale dhe sisteme pos, shitje
dhe suportim i pajisjeve fiskale dhe sistemeve pos. Organizim eventesh, me modele
apo me teknologji, per muzike, pikture, art, etj. Import dhe tregti e kiteve te testimit,
maskave per fytyren dhe ¢do product tjeter mjekesor. Ndertim i platformave
OTT/IPTV, mirembajtje platforme OTT/IPTV, transmetim ne OTT/IPTV. Tregetimi
i ambjenteve te perbashketa te punes si dhe faciliteteve te biznesit.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

21/01/2021

Numri i ceshtjes: CN-647855-01-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 05.01.2021 ku eshte vendosur per
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i Eglina Pjeternikaj , Ekspert Kontabel i Regjistruar
per hartimin e raportit per zmadhimin. € kapitalit te shogerise.Depozitimi i Raportit per
zmadhimin e kapitalit, date 18.01.2021 .Depozitimi i vendimit, date 18.01.2021 ku eshte
vendosur: Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shogerise.

Vlera e Kapitalit ishte "19.100.000,00" u be "'82.300.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "19.100:000,00" u be "'82.300.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te' dhenat per ("Endri Meksi") , Vlera e Kontributit ishte
("19.100.000,00") u be ("'82.300.000,00")

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar os€ vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/01/2021

Numri i ceshtjes: CN-651962-01-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 05.01.2021 ku eshte vendosur:Te
emeroje ekspert kontabel te shogerise znj.Eglina Pjeternikaj audituese ligjore me license
nr.434 date 07.10.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: (""Eglina Pjetérnikaj'") Nga data
"05/01/2021

22



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C04285F1-EEF1-44C1-81F1-012D0CF9FC02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B216A26F-C5E3-4D8C-A9A2-91F0E2897741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B216A26F-C5E3-4D8C-A9A2-91F0E2897741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06B74302-2C5F-4188-ACA6-12A5C603BEC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06B74302-2C5F-4188-ACA6-12A5C603BEC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EF41E7A-11C3-4A00-92D9-133F8E5E50E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E3897D6-6942-4E72-B4A5-46F0F5D0C293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE3C7613-7186-41DA-9FD7-E9D8B25D067E

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

02/03/2021

Numri i ceshtjes: CN-666381-03-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 26.02.2021 pér ndryshim objekti
dhe hapje adrese dytésore.

Objekti ishte ("Tregti me pakice dhe shumice te kompjuterave,aksesoreve te
ndryshem kompjuterik , aksesore te ndryshem elektronike , aksesore te ndryshime te
informatikes, sherbim interneti me shumice dhe pakice ,sherbim interneti me fiber optike ,
sherbim interneti me ADSL 2+ , sherbim interneti me Wireless , sherbim voip brenda dhe
Jjashte shqiperise,sherbim voip me shumice dhe pakice , sherbim mirembajtje servera
Linux, Unix dhe MS Windows,sherbim hosting,shdrbim.dhenie servera me gera,sherbim
ndertim website,sherbim mirmbajtje website,sherbim design website , sherbime te
ndryshme grafike , sherbim programim website ne te gjitha gjuhet e programimit , sherbim
rregjistrim domain perfshi edhe kombetaret ({al), sherbim transmetimi video , sherbim
transmetimi IPTV , sherbim streaming, sherbim servera per streaming, sherbim per
reklama online , istalime te rrjeteve me fibra optike , mirembajtje te rrjeteve me fibra
optike , sherbime mirmbajtje dhe konfigurime komplekse te routerave Cisco , Mikrotik ,
Vyatta , Juniper, programim programesh si dhe mirembajtjen e tyre ,sherbime te ndryshme
informatike. Ndertime civile dhe industriale. Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash
civile e industriale, veshje fasadash. Ndertim rruge, autostrada etj. Ndertim ujesjellesa,
gazsjellesa, etj. Punime germimi ne toke etj. Ndertim impiante hidrosanitare, kuzhina,
lavanteri eamirembajtje te tyre. Ndertim sinjalistike rrugore jo ndricuese. Ndertime
parafabrikat beton arme; struktura metalike dhe druri. Import -eksport te materialeve te
ndertimit te te gjitha llojeve si materiale ndertimi, hidrosanitare, elektrike, elektronike,
hidraulike, makineri industriale te te gjitha llojeve. Import-eksport materiale dhe pajisje te
te gjitha llojeve. Monitorim i medialeve online, monitorim i shtypit te shkruar. Istalim dhe
menaxhim i pajisjeve fiskale dhe sistemeve pos, ndertim software komunikimi per pajisje
fiskale dhe sisteme pos, shitje dhe suportim i pajisjeve fiskale dhe sistemeve pos.
Organizim eventesh, me modele apo me teknologji, per muzike, pikture, art, etj. Import dhe
tregti-e kiteve te testimit, maskave per fytyren dhe ¢do product tjeter mjekesor. Ndertim i
platformave OTT/IPTV, mirembajtje platforme OTT/IPTV, transmetim ne OTT/IPTV.
Tregetimi i ambjenteve te perbashketa te punes si dhe faciliteteve te biznesit.") u be
("Tregti me pakice dhe shumice te kompjuterave,aksesoreve te ndryshem
kompjuterik , aksesore te ndryshem elektronike , aksesore te ndryshime te
informatikes, sherbim interneti me shumice dhe pakice ,sherbim interneti me fiber
optike , sherbim interneti me ADSL 2+, sherbim interneti me Wireless , sherbim voip
brenda dhe jashte shqiperise,sherbim voip me shumice dhe pakice , sherbim
mirembajtje servera Linux, Unix dhe MS Windows,sherbim hosting,shdrbim dhenie
servera me qera,sherbim ndertim website,sherbim mirmbajtje website,sherbim
design website , sherbime te ndryshme grafike , sherbim programim website ne te
gjitha gjuhet e programimit , sherbim rregjistrim domain perfshi edhe kombetaret
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77F09CCB-0A5C-43B4-8163-4787F6024A2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77F09CCB-0A5C-43B4-8163-4787F6024A2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=154CE156-57AF-4D7E-B729-B270E469A8B1

(.al) , sherbim transmetimi video , sherbim transmetimi IPTV , sherbim streaming ,
sherbim servera per streaming, sherbim per reklama online , istalime te rrjeteve me
fibra optike , mirembajtje te rrjeteve me fibra optike , sherbime mirmbajtje dhe
konfigurime komplekse te routerave Cisco , Mikrotik , Vyatta , Juniper, programim
programesh si dhe mirembajtjen e tyre ,sherbime te ndryshme informatike. Ndertime
civile dhe industriale. Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industriale,
veshje fasadash. Ndertim rruge, autostrada etj. Ndertim ujesjellesa, gazsjellesa, etj.
Punime germimi ne toke etj. Ndertim impiante hidrosanitare, kuzhina, lavanteri e
mirembajtje te tyre. Ndertim sinjalistike rrugore jo ndricuese. Ndertime
parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri. Import -eksport te
materialeve te ndertimit te te gjitha llojeve si materiale ndertimi, hidrosanitare,
elektrike, elektronike, hidraulike, makineri industriale te te gjitha llojeve. Import-
eksport materiale dhe pajisje te te gjitha llojeve. Monitorim i medialeve online,
monitorim i shtypit te shkruar. Istalim dhe menaxhim i pajisjeve fiskale dhe
sistemeve pos, ndertim software komunikimi per pajisje fiskale dhe sisteme pos, shitje
dhe suportim i pajisjeve fiskale dhe sistemeve pos. Organizim eventesh, me modele
apo me teknologji, per muzike, pikture, art, etj. Import dhe tregti e Kkiteve te testimit,
maskave per fytyren dhe ¢do product tjeter mjekesor. Ndertim i platformave
OTT/IPTV, mirembajtje platforme OTT/IPTV, transmetim ne OTT/IPTV. Tregetimi
i ambjenteve te perbashketa te punes si dhe faciliteteve te biznesit. Bar - Kafe.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ' ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Farke; FARKE;
Rruga Lundér, Kodra e Derheméve, Nr. 2.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese. se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar[

12/05/2021

Numri i ceshtjes: CN-699489-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 11.05.2021 ku eshte vendosur:
Riemerim administrator Endri Meksi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Endri Meksi'"') Y
Kohézgjatja ishte ("'18/05/2021") u be (""'18/05/2026'")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59897820-0C55-471D-B3A2-C8B7862152B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59897820-0C55-471D-B3A2-C8B7862152B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF0B90F4-9CC6-4C02-9BE2-12B7EE0524AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF0B90F4-9CC6-4C02-9BE2-12B7EE0524AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24218BCA-C033-4648-B03C-3C42B9BFD405
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADC5C0A6-1F4D-4B30-B5FC-58D62262A7BF

OKB

Kombétare e Biznesit
. nter

02/08/2021 | Numri i ceshtjes: CN-765108-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Shenimet shpjeguese 2020.pdf

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta 2020.xlsx

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) Sipas natyres
2020.x1sx

MCN PF Viti 2020.pdf

MCN Vendimi per PF viti 2020.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte 2020 MC.xIsx

Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx

Daté: 03/02/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)
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